
|  DLA STARSZYCH NA TERYTORIUM ODDZIAŁU STANÓW ZJEDNOCZONYCH

] 1. Korekty działań związanych z pandemią COVID-19: Serdecznie wyrażamy uznanie za V
j. szcze re  w ysiłki na rzecz stosow ania zasad d o starczonych p rzez org a n iza cję po dczas tej globalnej & 
 ̂ pandemii. Do niedawna podjęto kroki, aby uniknąć jak największej liczby zagrożeń, aby zapobiec 

przypadkom COVID-19. Jednak szczepionki i zastrzyki przypominające okazały się 
' skuteczne przeciwko COVID-19. Dodatkowo w wielu miejscach dostępne są skuteczne zabiegi. W  
: rezultacie liczba hospitalizacji i zgonów generalnie spadła, zwłaszcza wśród osób w  pełni 
% zaszczepionych. Dlatego wydaje się właściwe przyjęcie podejścia „życie z COVID”. W  związku z tym, " .

oprócz wznowienia wszystkich aspektów służby publicznej, z wyjątkiem świadczenia od drzwi do drzwi, -  
wprowadzane są dalsze poprawki w  działaniach związanych z Kierunek związany z pandemią i -

: COVID-19 dla gron starszych zostanie zaktualizowany wraz z tymi zmianami w odpowiednim czasie. y  j

~ 2. Wycofanie wskazówek dotyczących lokalizacji związanych z COVID-19: wskazówki dotyczące •"
, lokalizacji związane z  CO VID-19 nie będą ju ż dostępne w  serwisie jw.org. Biorąc pod uwagę wpływ pandemii 

w Twojej okolicy, pomocne może być skonsultowanie się z Centrum Kontroli i Zapobiegania Chorobom ^
(CDC) COVID Data Tracker, .. ‘

3. Korzystanie z Sali Królestwa na dodatkowe zebrania i imprezy: Oprócz osobistych zebrań

zborowych Salę Królestwa można teraz wykorzystywać do wszystkich wcześniej zatwierdzonych
zajęć. Obejmuje to korzystanie z Sali Królestwa na wesela, pogrzeby, zebrania do stużby polowej.

.i Odsłonięcia Sali Królestwa, zebrania starszych. Badanie doniesień o poważnych wykroczeniach, 
a także posiedzeń komisji sądowych i ds. przywrócenia do pracy. Zachęcamy do używania masek
na twarz podczas wszystkich zajęć w Sali Królestwa,
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4. Osobiste zebrania do służby polowej: O tym, czy należy zorganizować osobiste zebrania do służby, ^
... pozostawi się osąd grona starszych. Jeśli starsi zdecydują się tak zrobić, wszystkie takie ustalenia

mogą obejmować opcję, w której głosiciele mogą zdalnie przyłączyć się do zebrania. Jeśli chodzi _
o korzystanie z prywatnych domów na zebrania do służby polowej, wszyscy domownicy powinni czuć się 

-  w ten sposób komfortowo i nikt nie powinien czuć się do tego pod presją. Zdecydowanie zachęca
r̂. s.}\t

się do używania masek na twarz podczas spotkań służbowych, także tych, które odbywają się w prywatnych ••j";
domach. - •  ^  : -ir T ^ _

5. W ym ó g  go d zin o w y dla stałych  i specjalnych  pionierów : W y m ó g  g od zinow y nadal je s t
zawieszony. 6.

V ł

y  Wizyty pasterskie: Od teraz dozwolone są osobiste wizyty pasterskie. Stosowanie masek na twarz 
rT jest dobrze _■ ■; • . ■ VM;.ś£Yt7Tś!1Jat

widziane. 7. Czynności porządkowe i konserwacyjne organizowane przez zbór: Chociaż 
szczepienia są zalecane, nie jest wymagane uczestniczenie w sprzątaniu i konserwacji Sali 
Królestwa organizowanych przez zbór. Zaleca się jednak stosowanie maseczek na twarz.
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8. Akta zboru: Można je  teraz zwrócić do Sali Królestwa, jeśli uzna się to za
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